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 هَضَع زضؼ: جٌیي قٌبؾی ؾیؿتن ػصجی 1تطم: فیعیَلَغیضقتِ تحصیلی:  5/1تؼساز ٍاحس:  ًَضٍآًبتَهی ػٌَاى زضؼ: 1جلؿِ قوبضُ : 

 تديیه کىىدٌ : دکتر معصًمٍ فغاوی   گطٍُ آهَظقی: آًبتَهی ؾیؿتن ػصجی هطکعی  ٍ هحیغی اّساف کلی: آقٌبئی ثب تکبهل

  فؼبلیت ّبی حیي تسضیؽ فؼبلیت ّبی قجل اظ تسضیؽ:
فؼبلیت ّبی ثؼس اظ 

 تسضیؽ

 ضئَؼ هغبلت )اّساف جعئی(
 ّسف ّبی ضفتبضی:

 فطاگیط پؽ اظ پبیبى زضؼ قبزض ذَاّس ثَز
 ؼًحَُ اضائِ زض عجقِ حیغِ

 اؾتبز

 زاًكجَ

 -ضٍـ ّب

 ٍؾیلِ -ضؾبًِ

 ظهبى

 «زقیقِ»

قیَُ اضظقیبثی ٍ فؼبلیت 

 ّبی تکویلی

آقٌبیی ثب جٌیي قٌبؾی ؾیؿتن 

 ػصجی)هطکعی ٍ هحیغی(

 

عطظ تكکیل صفحِ ػصجی ٍ لَلِ ػصجی ضا -

 تَضیح زّس.

 عطظ قکل گیطی حجبثْبی هغعی ضاشکط ًوبیس.-

ضا تغییطات ظبّطی ٍ ذویسگیْبی لَلِ ػصجی -

 ثیبى کٌس.

تکثیط ؾلَلی ٍ قکل گیطی لایِ ّبی ًَضًٍی  -

 ضا قطح زّس.

توبیع ًَضًٍی ٍ قکل گیطی ًْبیی ؾیؿتن -

 ػصجی ضا تفؿیط کٌس.

عطظ تكکیل صفحبت قبػسُ ای ٍ ثبلی ضا -

زض ًَاحی هرتلف هغع ٍ ًربع ضا قطح 

 زّس.

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 

 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

شکط ًبم ذساًٍس،  -1

احَالپطؾی، حضَض ٍ غیبة، 

ثطضؾی ٍضؼیت ضٍاًی ٍ 

 ػبعفی کلاؼ

آهبزُ ؾبظی )ایجبز  -2

 اًگیعُ(

 اضائِ زضؼ جسیس -3

اضظقیبثی تكریصی  -1-3

 )ؾٌجف آغبظیي(

تسضیؽ ّسف ّبی  -2-3

 ضفتبضی جسیس

اضظقیبثی تکَیٌی  -3-3

 ثطای ّسف )حس تؿلظ(

یبى جوغ ثٌسی پب -4-3

 زضؼ

اضظقیبثی پبیبى زضؼ  -5-3

)تكریص ّسف ّبی کلی 

 (عطح زضؼ

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جؿس ٍ هَلاغ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min10 
 
Min10 

 

Min10 

 
 

Min10 
 
Min10 

 
Min10 
 

   آغبظیي :

 کَئیع)تؿتی(

 تکَیٌی: 

پبؾد ثِ ؾَال یب عطح  

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

قطکت فؼبل زض فطایٌس 

 یبزگیطی

 یبًی: پب

 آظهَى تؿتی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 دقیقِ 60هذت جلسِ: ػرصِ آهَزش: کلاس درس  1401هْرتاریخ تٌظین:     ًَرٍآًاتَهی اسٌل هٌاتغ : 

 

 
 



 

 ساختواى ًخاع هَضَع درس:  1ترم:  فیسیَلَشی رشتِ تحصیلی: 5/1تؼذاد ٍاحذ:  ًَرٍآًاتَهی ػٌَاى درس: 2جلسِ شوارُ : 

 تديیه کىىدٌ : دکتر معصًمٍ فغاوی   گرٍُ آهَزشی: آًاتَهی  ًخاع شٌاخت ساختواى اّذاف کلی:

  فؼالیت ّای حیي تذریس فؼالیت ّای قثل از تذریس:
فؼالیت ّای تؼذ از 

 تذریس

 رئَس هطالة )اّذاف جسئی(
 ّذف ّای رفتاری:

 فراگیر پس از پایاى درس قادر خَاّذ تَد
 ًحَُ ارائِ درس طثقِ حیطِ

 استاد

 داًشجَ

 -ارٍش ّ

 ٍسیلِ -رساًِ

 زهاى

 «دقیقِ»

شیَُ ارزشیاتی ٍ فؼالیت 

 ّای تکویلی

 آقٌبیی ثب ؾبذتوبى ًربع

 قٌبذت هبزُ ذبکؿتطی

 قٌبذت هبزُ ؾفیس

ًربع ضا تؼطیف ًوَزُ ، حس آى ضا زض ثبلا ٍ -

 پبییي شکط ًوبیس.

ؾبذتوبى ظبّطی ًربع ضا تطؾین ٍ هحل -

 گصض اػصبة ًربػی ضا هكرص کٌس.

 اذلی ًربع ضا تفؿیط کٌس.ؾبذتوبى ز -

هحتَی قبخ قساهی ، ذلفی ٍ عطفی هبزُ -

 ذبکؿتطی ًربع ضا ثیبى کٌس.

هحتَی هبزُ ؾفیس ًربع ضا تَضیح  -

 زّس.

 قٌبذتی

 

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 

 قٌبذتی

 

 قٌبذتی

1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ؾرٌطاًی

  پطؾف ٍ پبؾد

 حی       تَضی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جسذ ٍ هَلاژ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min10 
 
Min10 

 

Min10 

 
 

Min10 
 
Min10 

 
Min10 

 

   آغبظیي :

 کَئیع)تؿتی(

 تکَیٌی: 

پبؾد ثِ ؾَال یب عطح  

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

قطکت فؼبل زض فطایٌس 

 یبزگیطی

 پبیبًی: 

 آظهَى تؿتی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 دقیق60ِهذت جلسِ:  آهَزش: کلاس درس ػرصِ  1401هْرتاریخ تٌظین:     ًَرٍآًاتَهی اسٌل هٌاتغ : 
 

 
 

 



 

  ساقِ هغسهَضَع درس:  1ترم:  فیسیَلَشی رشتِ تحصیلی: 5/1تؼذاد ٍاحذ:  ًَرٍآًاتَهی ػٌَاى درس: 3جلسِ شوارُ : 

 تديیه کىىدٌ : دکتر معصًمٍ فغاوی   گرٍُ آهَزشی: آًاتَهی  شٌاخت  ساقِ هغس اّذاف کلی:

 فؼالیت ّای تؼذ از تذریس  ؼالیت ّای حیي تذریسف فؼالیت ّای قثل از تذریس:

 رئَس هطالة )اّذاف جسئی(
 ّذف ّای رفتاری:

 فراگیر پس از پایاى درس قادر خَاّذ تَد
 ًحَُ ارائِ درس طثقِ حیطِ

 استاد

 داًشجَ

 -رٍش ّا

 ٍسیلِ -رساًِ

 زهاى

 «دقیقِ»

شیَُ ارزشیاتی ٍ فؼالیت 

 ّای تکویلی

 صل الٌربعثآقٌبیی ثب 

 یی ثب پل هغعیآقٌب

 آقٌبیی ثب هغع هیبًی

 

حس ثصل الٌربع ضا تؼییي ًوَزُ، ؾغَح آى ضا -

 ثیبى ًوبیس.

حس پل هغعی ضا ثب شکط قؿوتْبی هرتلف آى  -

 ، قطح زّس.

هغع هیبًی ضا تؼطیف ًوَزُ ، قؿوتْبی هرتلف -

 آى ضا تَضیح زّس.

ثب تطؾین هقغؼی اظ هغع هیبًی ، ػٌبصط  -

 ثجطز.هَجَز زض آى ضا ًبم 

ّؿتِ ّبی حطکتی ؾبقِ هغعی ضا ًبم ثطزُ ، -

 جبیگبُ آى ضا شکط کٌس.

 ّؿتِ ّبی اتًََم ؾبقِ هغعی ضا ثیبى کٌس.-

ّؿتِ ّبی حؽ ػوَهی ؾبقِ هغعی ضا -

 تَضیح زّس.

ّؿتِ ّبی حؽ ٍیػُ احكبیی ؾبقِ هغعی ضا -

 قطح زّس.

جبیگبُ ّؿتِ ّبی حؽ ٍیػُ تؼبزلی ٍ  -

 قٌَایی ضا تطؾین ًوبیس.

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي 

 

 شٌاختي 

 

 شٌاختي 

 

 شٌاختي 

 

 شٌاختي

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
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  ؾرٌطاًی

  پطؾف ٍ پبؾد

 حی       تَضی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جسذ ٍ هَلاژ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min10 
 
Min10 

 

Min10 

 
 

Min10 
 
Min10 

 
Min10 
 

   آغبظیي :

 ع)تؿتی(کَئی

 تکَیٌی: 

پبؾد ثِ ؾَال یب عطح  

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

قطکت فؼبل زض فطایٌس 

 یبزگیطی

 پبیبًی: 

 آظهَى تؿتی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 دقیقِ 60هذت جلسِ: ػرصِ آهَزش: کلاس درس  1401هْرتاریخ تٌظین:     ًَرٍآًاتَهی اسٌل هٌاتغ : 
 
 

 

 
 

 

 



 

 ساختواى ّای تطي چْارم  ٍ هخچِهَضَع درس:  1ترم:  فیسیَلَشی رشتِ تحصیلی: 5/1ٍاحذ:  تؼذاد ًَرٍآًاتَهی ػٌَاى درس: 4جلسِ شوارُ : 

 تديیه کىىدٌ : دکتر معصًمٍ فغاوی   گرٍُ آهَزشی: آًاتَهی ؾبذتوبى ثغي چْبضم ٍ هرچِقجکِ ضتیکَلاض آقٌبئی ثب  اّذاف کلی:

 تؼذ از تذریس فؼالیت ّای  فؼالیت ّای حیي تذریس فؼالیت ّای قثل از تذریس:

 رئَس هطالة )اّذاف جسئی(
 ّذف ّای رفتاری:

 فراگیر پس از پایاى درس قادر خَاّذ تَد
 ًحَُ ارائِ درس طثقِ حیطِ

 استاد

 داًشجَ

 -رٍش ّا

 ٍسیلِ -رساًِ

 زهاى

 «دقیقِ»

شیَُ ارزشیاتی ٍ فؼالیت 

 ّای تکویلی

 قٌبذت قجکِ ضتیکَلاض

 قٌبذت ثغي چْبضم

 قٌبذت هرچِ

هْن قجکِ ضتیکَلاض ثصل الٌربع ضا ّؿتِ ّبی 

 ًبم ثجطز.

ّؿتِ ّبی هْن قجکِ ضتیکَلاض پل هغعی ضا ًبم 

 ثجطز.

 ػٌبصط تكکیل زٌّسُ ثغي چْبضم ضا ًبم ثجطز.-

اضلاع ، ظٍایب،ؾقف ٍ کف ثغي چْبضم ضا -

 تَضیح زّس.

ّؿتِ ّبی هَجَز زض کف ثغي چْبضم  -

 ضا ًبم ثجطز.
ضا قطح  هرچِ ضا تؼطیف ًوَزُ ، ؾغَح آى-

 زّس.

تقؿیوبت قؿوتْبی هرتلف هرچِ ضا شکط -

 کٌس.

 ؾبذتوبى هرچِ ضا تَضیح زّس. -

ّؿتِ ّبی ذبکؿتطی هرچِ ضا ًبم ثطزُ ، -

 ػول ٍ اضتجبط آًْب ضا ثیبى کٌس.

اًَاع هرچِ ضا ًبم ثطزُ ، اضتجبط آًْب ضا -

ثب قؿوتْبی هرتلف هغع ٍ ًربع تَضیح 

 زّس.

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 اختيشٌ

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 شٌاختي

 شٌاختي

 شٌاختي

1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
1 
1 
 

 

 

 

 

 

  ؾرٌطاًی

  پطؾف ٍ پبؾد

 حی       تَضی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جسذ ٍ هَلاژ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min10 
 
Min10 

 

Min10 

 
 

Min10 
 
Min10 

 
Min10 
 

   آغبظیي :

 کَئیع)تؿتی(

 تکَیٌی: 

بؾد ثِ ؾَال یب عطح پ 

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

قطکت فؼبل زض فطایٌس 

 یبزگیطی

 پبیبًی: 

 آظهَى تؿتی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 دقیقِ 60هذت جلسِ: ػرصِ آهَزش: کلاس درس  1401هْرتاریخ تٌظین:     ًَرٍآًاتَهی اسٌل هٌاتغ : 
 
 

 

 
 

 

 
 



 

 ؾبذتوبى زیبًؿفبلهَضَع درس:  1ترم:  فیسیَلَشی صیلی:رشتِ تح 5/1تؼذاد ٍاحذ:  ًَرٍآًاتَهی ػٌَاى درس: 5جلسِ شوارُ : 

 تديیه کىىدٌ : دکتر معصًمٍ فغاوی   گرٍُ آهَزشی: آًاتَهی آقٌبیی ثب ؾبذتوبى زیبًؿفبلَى اّذاف کلی:

 فؼالیت ّای تؼذ از تذریس  فؼالیت ّای حیي تذریس فؼالیت ّای قثل از تذریس:

 رئَس هطالة )اّذاف جسئی(
 ری:ّذف ّای رفتا

 فراگیر پس از پایاى درس قادر خَاّذ تَد
 ًحَُ ارائِ درس طثقِ حیطِ

 استاد

 داًشجَ

 -رٍش ّا

 ٍسیلِ -رساًِ

 زهاى

 «دقیقِ»

شیَُ ارزشیاتی ٍ فؼالیت 

 ّای تکویلی

 قٌبذت ثرف ّبی زیبًؿفبل

 قٌبذت ّؿتِ ّبی تبلاهَؼ -

قٌبذت ّؿتِ ّبی -

 ّیپَتبلاهَؼ

قٌبذت ّؿتِ ّبی ؾبة  -

 تبلاهَؼ

قٌبذت ّؿتِ ّبی  -

 هتبتبلاهَؼ

قٌبذت ثركْبی اپی  -

 تبلاهَؼ

  Dienقؿوتْبی هرتلف هغع ٍاؾغِ ای )-

cephalon .ضا ًبم ثجطز ) 

تبلاهَؼ ضا تؼطیف ًوَزُ ، ؾغَح آى ضا قطح  -

 زّس.

تقؿین ثٌسی ّؿتِ ّبی تبلاهَؼ ضا تَضیح  -

 زّس.

تقؿین ثٌسی ػولی ّؿتِ ّبی تبلاهَؼ ضا  -

 ثیبى کٌس.

تبلاهَؼ ضا تؼطیف ًوَزُ ،ػٌبصط تكکیل  اپی -

 زٌّسُ آى ضا ًبم ثجطز.

 ّبثٌَلا ضا ّوطاُ ثب ّؿتِ ّبیف قطح زّس.-

 ( ضا قطح زّس.  Epiphysisاپی فیع ) -

ؾبة تبلاهَؼ ضا تَضیح زازُ ، اضتجبط آى ضا ثب  -

 هطاکع ثبلا ٍ پبییي هغعی ثیبى کٌس.

 حسٍز ّیپَتبلاهَؼ ضا ثیبى کٌس.-

 ّیپَتبلاهَؼ ضا شکط کٌس. ّؿتِ ّبی -

 ّیپَفیع ضا تَضیح زّس.-

اضتجبط ّیپَتبلاهَؼ ضا ثب هطاکع هرتلف -

 هغع ثیبى ًوَزُ ، اػوبل آى ضا تفؿیط کٌس.

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 شٌاختي 

 

 

 شٌاختي 

 

 

 شٌاختي

1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
1 
1 
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ؾرٌطاًی

  پطؾف ٍ پبؾد

 حی       تَضی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جسذ ٍ هَلاژ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min10 
 
Min10 

 

Min10 

 
 

Min10 
 
Min10 

 
Min10 
 

   آغبظیي :

 کَئیع)تؿتی(

 تکَیٌی: 

پبؾد ثِ ؾَال یب عطح  

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

قطکت فؼبل زض فطایٌس 

 یبزگیطی

 پبیبًی: 

 آظهَى تؿتی

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 دقیقِ 60هذت جلسِ: ػرصِ آهَزش: کلاس درس  1401هْرتاریخ تٌظین:     َرٍآًاتَهی اسٌل ًهٌاتغ : 
 
 

 

 ٍ ّستِ ّای قاػذُ ای تطي سَمهَضَع درس:  1ترم:  فیسیَلَشی رشتِ تحصیلی: 5/1تؼذاد ٍاحذ:  ًَرٍآًاتَهی ػٌَاى درس: 6جلسِ شوارُ : 

   معصًمٍ فغاویتديیه کىىدٌ : دکتر گرٍُ آهَزشی: آًاتَهی یٍ ّستِ ّای قاػذُ اتطي سَم آشٌائی تا  اّذاف کلی:



 
 فؼالیت ّای تؼذ از تذریس  فؼالیت ّای حیي تذریس فؼالیت ّای قثل از تذریس:

 رئَس هطالة )اّذاف جسئی(
 ّذف ّای رفتاری:

 فراگیر پس از پایاى درس قادر خَاّذ تَد
 ًحَُ ارائِ درس طثقِ حیطِ

 استاد

 داًشجَ

 -رٍش ّا

 ٍسیلِ -ًِرسا

 زهاى

 «دقیقِ»

شیَُ ارزشیاتی ٍ فؼالیت 

 ّای تکویلی

 قٌبذت  ثغي ؾَم-
 شٌاخت ّستِ ّای قاعذُ ای -

ثغي ؾَم ضا تؼطیف ًوَزُ ، جساضّبی آى ضا ًبم -

 ثجطز.

ػٌبصط تكکیل زٌّسُ جساضقساهی ثغي -

 ؾَم ضا ثیبى ًوبیس.
ػٌبصط تكکیل زٌّسُ جساض تحتبًی ثغي -

 ؾَم ضا ثیبى ًوبیس.
ؾَضاخ اضتجبعی ثغي ؾَم ثِ ثغٌْبی -

 عطفی ضا ثساًس.

هجرای ارتباط دٌّذُ بطي سَم بِ چْارم را  -

 رکر ًوایذ.

قبػسُ ای (  ّؿتِ ّبیّؿتِ ّبی ذبکؿتطی )-

 هَجَز زض هبزُ ؾفیس هغع ضا ًبم ثجطز.

  caudateقکل ظبّطی ٍ جبیگبُ ّؿتِ زهی )-

nuc..ضا تَضیح زّس ) 

 lentiقکل ظبّطی ٍ جبیگبُ ّؿتِ ػسؾی )-

form  nuc..ضا ثیبى کٌس ) 

قبػسُ ای ضا قطح  ّؿتِ ّبیاضتجبعبت ٍ ٍظبیف -

 زّس.

ضبیؼبت ػصجی ػضلاًی هطثَط ثِ آؾیت -

ّؿتِ ّبی قبػسُ ای هغع ضا ثغَض هرتصط 

 ثیبى کٌس.
 

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 اختيشٌ

 

 

 شٌاختي

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ؾرٌطاًی

  پطؾف ٍ پبؾد

 حی       تَضی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جسذ ٍ هَلاژ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min10 
 
Min10 

 

Min10 

 
 

Min10 
 
Min10 

 
Min10 
 

   آغبظیي :

 کَئیع)تؿتی(

 تکَیٌی: 

پبؾد ثِ ؾَال یب عطح  

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

قطکت فؼبل زض فطایٌس 

 یبزگیطی

 پبیبًی: 

 آظهَى تؿتی
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 ی ًیوکرُ هغسیلَب ّاهَضَع درس:  1ترم:  فیسیَلَشی رشتِ تحصیلی: 5/1تؼذاد ٍاحذ:  ًَرٍآًاتَهی ػٌَاى درس: 7جلسِ شوارُ : 

   معصًمٍ فغاویتديیه کىىدٌ : دکتر گرٍُ آهَزشی: آًاتَهی  شٌاخت لَب ّای ًیوکرُ هغسیاّذاف کلی: 



 
 فؼالیت ّای تؼذ از تذریس  فؼالیت ّای حیي تذریس فؼالیت ّای قثل از تذریس:

 رئَس هطالة )اّذاف جسئی(
 ّذف ّای رفتاری:

 دفراگیر پس از پایاى درس قادر خَاّذ تَ
 ًحَُ ارائِ درس طثقِ حیطِ

 استاد

 داًشجَ

 -رٍش ّا

 ٍسیلِ -رساًِ

 زهاى

 «دقیقِ»

شیَُ ارزشیاتی ٍ فؼالیت 

 ّای تکویلی

 آقٌبیی ثب هغع )تلاًؿفبلَى (-

 شٌاخت ًیوکرُ هغزی

 شٌاخت لَب فرًٍتال -

 شٌاخت لَب پاریتال-

 شٌاخت لَب اکسیپیتال -

 شٌاخت لَب توپَرال -

 شٌاخت سیستن لوبیک -

هغع ضا تؼطیف ًوَزُ ، قکل ظبّطی آى ضا قطح -

 زّس.

ؾغح ذبضجی ٍ لت پیكبًی هغع ضا ثب شکط -

 جیطٍؾْب ٍ هطاکع هْن زض آى قطح زّس.

ؾغح ذبضجی لَة آّیبًِ هغع ضا ثبشکط جیطٍؾْب -

 ٍ هطاکع هْن زض آى تَضیح زّس.

ؾغح ذبضجی لَة پؽ ؾطی هغع ضا ثب شکط -

 بى کٌس.جیطٍؾْب ٍ هطاکع هْن زض آى ثی

ؾغح ذبضجی لَة گیجگبّی هغع ضا ثب شکط -

 جیطٍؾْب ٍ هطاکع هْن تَضیح زّس .

 قغؼِ جعیطُ )ایٌؿَلا (هغع ضا قطح زّس.-

ؾغح زاذلی قغؼبت پیكبًی ، پؽ ؾطی -

 ،گیجگبّی ٍ آّیبًِ ای ضا تَضیح زّس.

ؾغح تحتبًی قغؼبت پیكبًی ، پؽ ؾطی -

 ،گیجگبّی ٍ آّیبًِ ای ضا قطح زّس.

لیوجیك ضا تؼطیف ًوَزُ ، ثرف ّبی  ؾیؿتن-

 اصلی تكکیل زٌّسُ  آى ضا ًبم ثجطز.

تكکیلات ّیپَکبهپ ٍ پبضا ّیپَکبهپ ضا تَضیح -

 زّس.

اػوبل ؾیؿتن لیوجیك ضا ًبم ثطزُ ، اضتجبط آى ضا -

 ثب ّیپَتبلاهَؼ ، تبلاهَؼ ٍ قكط هغع ثیبى کٌس.

لایِ ّبی کَضتکؽ ضا ًبم ثطزُ ، ّط یك ضا ثغَض -

 ط تَضیح زّس.هرتص

 

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی 

 

 قٌبذتی 

 قٌبذتی 

 قٌبذتی 

 

 قٌبذتی 

 قٌبذتی

1 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ؾرٌطاًی

  پطؾف ٍ پبؾد

 حی       تَضی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جسذ ٍ هَلاژ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min10 
 
Min10 

 

Min10 

 
 

Min10 
 
Min10 

 
Min10 
 

   آغبظیي :

 کَئیع)تؿتی(

 تکَیٌی: 

پبؾد ثِ ؾَال یب عطح  

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

قطکت فؼبل زض فطایٌس 

 یبزگیطی

 پبیبًی: 

 آظهَى تؿتی
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 هادُ سفیذ هغسهَضَع درس:  1ترم:  فیسیَلَشی رشتِ تحصیلی: 5/1تؼذاد ٍاحذ:  ًَرٍآًاتَهی ػٌَاى درس: 8جلسِ شوارُ : 

   معصًمٍ فغاویتديیه کىىدٌ : دکتر گرٍُ آهَزشی: آًاتَهی  اّذاف کلی: آشٌایی تا هادُ سفیذ هغس

 فؼالیت ّای تؼذ از تذریس  فؼالیت ّای حیي تذریس فؼالیت ّای قثل از تذریس:

 رئَس هطالة )اّذاف جسئی(
 ّذف ّای رفتاری:

 فراگیر پس از پایاى درس قادر خَاّذ تَد
 ًحَُ ارائِ درس طثقِ حیطِ

 استاد

 داًشجَ

 -رٍش ّا

 ٍسیلِ -رساًِ

 زهاى

 «دقیقِ»

شیَُ ارزشیاتی ٍ فؼالیت 

 ّای تکویلی

 آقٌبیی ثب هبزُ ؾفیس هغع-
 شٌاخت الیاف پرٍجکشي

شٌاخت الیاف 

Association  
شٌاخت الیاف 

Commissural  

 

  هبزُ ؾفیس هغع ضا قطح زّس.-
 هسیر الیاف کپسَل داخلي را بیاى کٌذ.-

هَقعیت الیاف کپسَل خارجي ٍ خارجي -

 تر را رکر ًوایذ.

 اًَاع الیاف اشتراکي را ًام ببرد.-

بخش ّای هختلف جسن پیٌِ ای را بیاى -

 ًوایذ.

 

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 

1 
1 
 
1 
1 
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ؾرٌطاًی

  پطؾف ٍ پبؾد

 حی       تَضی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جسذ ٍ هَلاژ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min10 

 
 

Min10 
 
Min10 

 
Min10 
 
Min10 

 

Min10 

 

   آغبظیي :

 کَئیع)تؿتی(

 تکَیٌی: 

پبؾد ثِ ؾَال یب عطح  

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

س قطکت فؼبل زض فطایٌ

 یبزگیطی

 پبیبًی: 

 آظهَى تؿتی
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  راّْای ػصثیهَضَع درس:  1ترم:  فیسیَلَشی رشتِ تحصیلی: 5/1تؼذاد ٍاحذ:  ًَرٍآًاتَهی ػٌَاى درس: 9جلسِ شوارُ : 

   معصًمٍ فغاویتديیه کىىدٌ : دکتر گرٍُ آهَزشی: آًاتَهی  آشٌایی تا راّْای ػصثی اّذاف کلی:

 فؼالیت ّای تؼذ از تذریس  فؼالیت ّای حیي تذریس فؼالیت ّای قثل از تذریس:

 رئَس هطالة )اّذاف جسئی(
 ّذف ّای رفتاری:

 فراگیر پس از پایاى درس قادر خَاّذ تَد
 ًحَُ ارائِ درس طثقِ حیطِ

 تاداس

 داًشجَ

 -رٍش ّا

 ٍسیلِ -رساًِ

 زهاى

 «دقیقِ»

شیَُ ارزشیاتی ٍ فؼالیت 

 ّای تکویلی

شٌاخت راّْای صعَدی یا -

 حسي

شٌاخت راّْای ًزٍلي یا  -

 حرکتي

 شٌاخت راّْای حسي ٍیؤُ-

 

ضاُ ػصجی ضا تؼطیف ًوَزُ ، اًَاع ضاُ ّبی حؿی -

 ٍ حطکتی ضا ًبم ثجطز.

حؿی ضا  ( ّبی Receptorاًَاع گیطًسُ )-

 تؼطیف کٌس.

ضاُ حؽ زضز ،حطاضت، لوؽ ؾبزُ، لوؽ ػوقی -

)ازضاکی( ٍ ػوقی غیطازضاکی ضا هرتصطا قطح 

 زّس.

اًَاع حؿْبی ٍیػُ اظ جولِ ؛قٌَایی، ثیٌبیی، -

 ثَیبیی ٍ چكبیی ضا تَضیح زّس.

اًَاع ضاّْبی تؼبزلی ) هرچِ ثبؾتبًی ، قسیوی ٍ -

 جسیس ( ضا ثیبى کٌس.

 ضا تَضیح زّس. ضاُ حطکتی ّطهی-

 ضاُ حطکتی ذبضج ّطهی ضا قطح زّس.-

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي 

 

شٌاختي 

شٌاختي 

 شٌاختي

1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

  ؾرٌطاًی

  پطؾف ٍ پبؾد

 حی       تَضی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جسذ ٍ هَلاژ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min10 
 
Min10 

 

Min10 

 
 

Min10 
 
Min10 

 
Min10 
 

   آغبظیي :

 کَئیع)تؿتی(

 تکَیٌی: 

پبؾد ثِ ؾَال یب عطح  

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

قطکت فؼبل زض فطایٌس 

 یبزگیطی

 پبیبًی: 

 آظهَى تؿتی
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 سیستن ػصثی خَدکارهَضَع درس:  1ترم:  فیسیَلَشی رشتِ تحصیلی: 5/1تؼذاد ٍاحذ:  ًَرٍآًاتَهی ػٌَاى درس: 10جلسِ شوارُ : 

   معصًمٍ فغاویتديیه کىىدٌ : دکتر گرٍُ آهَزشی: آًاتَهی سیستن ػصثی خَدکارآشٌائی تا  اّذاف کلی:

 از تذریسفؼالیت ّای تؼذ   فؼالیت ّای حیي تذریس فؼالیت ّای قثل از تذریس:

 رئَس هطالة )اّذاف جسئی(
 ّذف ّای رفتاری:

 فراگیر پس از پایاى درس قادر خَاّذ تَد
 ًحَُ ارائِ درس طثقِ حیطِ

 استاد

 داًشجَ

 -رٍش ّا

 ٍسیلِ -رساًِ

 زهاى

 «دقیقِ»

شیَُ ارزشیاتی ٍ فؼالیت 

 ّای تکویلی

قٌبذت ؾیؿتن ػصجی 

 ؾوپبتیك 

قٌبذت ؾیؿتن ػصجی 

 پبضاؾوپبتیك
 

 

 Autonomic  nervousؿتن ذَزکبض )ؾی--

  sys..ضا قطح زّس ) 

ثرف هطکعی ؾیؿتن ػصجی ؾوپبتیك  ضا -

 ثیبى کٌس.

ثرف هطکعی ؾیؿتن ػصجی پبضا ؾوپبتیك ضا -

 ثیبى کٌس.

ثرف هحیغی ؾیؿتن ػصجی ؾوپبتیك -

 ضا تَضیح زّس.

ثرف هطکعی ؾیؿتن ػصجی پبضا ؾوپبتیك ضا -

 ثیبى کٌس.

 

 

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 یقٌبذت

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 

1 
1 
1 
1 
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ؾرٌطاًی

  پطؾف ٍ پبؾد

 حی       تَضی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جسذ ٍ هَلاژ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min10 
 
Min10 

 

Min10 

 
 

Min10 
 
Min10 

 
Min10 
 

   آغبظیي :

 کَئیع)تؿتی(

 تکَیٌی: 

پبؾد ثِ ؾَال یب عطح  

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

قطکت فؼبل زض فطایٌس 

 یبزگیطی

 پبیبًی: 

 آظهَى تؿتی
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 CSFّبی پَقكی ٍ هبیغ  پطزُ هَضَع درس:  1ترم:  فیسیَلَشی رشتِ تحصیلی: 5/1تؼذاد ٍاحذ:  ًَرٍآًاتَهی ػٌَاى درس: 11جلسِ شوارُ : 

   معصًمٍ فغاویتديیه کىىدٌ : دکتر گرٍُ آهَزشی: آًاتَهی CSFپطزُ ّبی پَقكی ٍ هبیغ آقٌبیی  اّذاف کلی:

 فؼالیت ّای تؼذ از تذریس  فؼالیت ّای حیي تذریس فؼالیت ّای قثل از تذریس:

 رئَس هطالة )اّذاف جسئی(
 ّذف ّای رفتاری:

 قادر خَاّذ تَد فراگیر پس از پایاى درس
 ًحَُ ارائِ درس طثقِ حیطِ

 استاد

 داًشجَ

 -رٍش ّا

 ٍسیلِ -رساًِ

 زهاى

 «دقیقِ»

شیَُ ارزشیاتی ٍ فؼالیت 

 ّای تکویلی

  پطزُ ّبی  پَقكی هغع قٌبذت -

 هبیغ هغعی ًربػی قٌبذت 

 

لایِ ّبی هرتلف پَقكی هغع )هٌٌػ( ضا ًبم -

 ثطزُ ، آى ضا تؼطیف ًوبیس.

تیِ هغعی ضا ًبم ثطزُ ،جبیگبُ هرعًْبی ػٌکجَ-

 ّط یك ضا شکط کٌس.

چیٌْب ٍ هكتقبت ؾرت قبهِ ای ضا تَضیح -

 زّس.

 ػطٍق ٍ اػصبة هٌٌػ ضا شکط کٌس.-

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 قٌبذتی

 

1 
1 
1 
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  سخٌراًي

  پرسش ٍ پاسخ

       حي تَضی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 َلاژجسذ ٍ ه

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min20 

 
 

Min20 
 
Min10 

 
Min10 
 

 

 

   آغبظیي :

 کَئیع)تؿتی(

 تکَیٌی: 

پبؾد ثِ ؾَال یب عطح  

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

قطکت فؼبل زض فطایٌس 

 یبزگیطی

 پبیبًی: 

 آظهَى تؿتی
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 زـ ذَى هغعطگهَضَع درس:  1ترم:  فیسیَلَشی رشتِ تحصیلی: 5/1تؼذاد ٍاحذ:  ًَرٍآًاتَهی ػٌَاى درس: 12جلسِ شوارُ : 

   معصًمٍ فغاویتديیه کىىدٌ : دکتر گرٍُ آهَزشی: آًاتَهی گطزـ ذَى هغعآقٌبئی ثب  اّذاف کلی:

 فؼالیت ّای تؼذ از تذریس  ذریسفؼالیت ّای حیي ت فؼالیت ّای قثل از تذریس:

 رئَس هطالة )اّذاف جسئی(
 ّذف ّای رفتاری:

 فراگیر پس از پایاى درس قادر خَاّذ تَد
 ًحَُ ارائِ درس طثقِ حیطِ

 استاد

 داًشجَ

 -رٍش ّا

 ٍسیلِ -رساًِ

 زهاى

 «دقیقِ»

شیَُ ارزشیاتی ٍ فؼالیت 

 ّای تکویلی

قٌبذت گطزـ ذَى ؾیؿتن ػصجی 

هغع( ٍ ضبیؼبت ًبقی هطکعی )ًربع ٍ 

 اظ ذًَطیعی آى.

 

 

 

 گطزـ ذَى هغع ضا هرتصطا تَضیح زّس.-

 گطزـ ذَى ًربع ضا هرتصطا ثیبى کٌس. -

قبذِ ّبی قطیبى هْطُ ای ضا ًبم ثطزُ ، پبیبى -

 ّط یك ضا ثغَض هرتصط قطح زّس.

عطظ تكکیل قطیبى قبػسُ ای ضا ثیبى ًوَزُ ، -

 قبذِ ّبی آى ضا ًبم ثجطز.

ی قطیبى کبضٍتیس زاذلی ضا ثط قوطزُ قبذِ ّب-

 ، پبیبى ّط یك ضا شکطکٌس.

  circleعطظ تكکیل حلقِ قطیبًی ٍیلیؽ )-

of  willis .ضا ثیبى کٌس) 

ضبیؼبت هطثَط ثِ ذًَطؾبًی ػطٍق هغع ضا -

 ثبظگَ کٌس.

 ٍضیسّبی ؾغحی هغع ضا تَضیح زّس.-

عطظ تكکیل ٍضیسّبی قبػسُ ای ٍ هغعی زاذل -

 ضا تَضیح زّس.

اًَاع ؾیٌَؼ ّبی ٍضیسی زض ضربهت -

 ؾرت قبهِ ضا ثیبى کٌس.

 شٌاختي

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 

 شٌاختي

 شٌاختي 

 

 شٌاختي 

 

 شٌاختي

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
 
2 
2 
 
2 
2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  سخٌراًي

  پرسش ٍ پاسخ

       حي تَضی 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

استاد ٍ 

 داًشجَ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 جسذ ٍ هَلاژ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Min10 

 
 

Min10 
 
Min10 

 
Min10 
 
Min10 

 

 

Min10 

 
 

 

   آغبظیي :

 کَئیع)تؿتی(

 تکَیٌی: 

پبؾد ثِ ؾَال یب عطح  

طٍّی ٍ گثحث  ، ؾَال

قطکت فؼبل زض فطایٌس 

 یبزگیطی

 پبیبًی: 

 آظهَى تؿتی
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